Corresp. ExptD-OÓO2O/O1 .- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9230' 
Artícuio-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ .113,46-

(PESOS CIENTO TRECE CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS), a favor 
del ex agente Bontempo Walter Ariel, legajo n° 15.46810 - D.N.I. 22.718.658, 
conforme se detalla, en concepto de: 

- Licencia No Gozada año 	1998 

Artículo-2°:-Impútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al detalle